
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2025-00003947- -UNC-ME#SPF

 
VISTO:

La RESOL-2025-1-E-UNC-SPF#REC que aprueba la Contratación Directa por emergencia del “SERVICIO DE
LIMPIEZA EN BATERÍAS DE AULAS DE USO COMÚN A, B, C, D Y E “PABELLÓN DE LOS REFORMISTAS" -
HONORABLE CONSEJO SUPERIOR - SECRETARÍA GENERAL - PLANETARIO: PLAZA CIELO- TIERRA E
INSTITUTO DE HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA-UNC”, y

CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error de tipeo al consignar el importe en letras del artículo 1º,

Por ello:

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FÍSICO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1º de la RESOL-2025-1-E-UNC-SPF#REC que quedará redactado de la
siguiente forma:

"Aprobar la Contratación Directa por emergencia del “SERVICIO DE LIMPIEZA EN BATERÍAS DE AULAS DE USO
COMÚN A, B, C, D Y E “PABELLÓN DE LOS REFORMISTAS" - HONORABLE CONSEJO SUPERIOR -
SECRETARÍA GENERAL - PLANETARIO: PLAZA CIELO- TIERRA E INSTITUTO DE HEMATOLOGÍA Y
HEMOTERAPIA-UNC” a la firma COOPERATIVA DE TRABAJO LA CARPA LTDA. - CUIT: 30-70914014-7, por la
suma de PESOS CATORCE MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100 ($ 14.500.000,00) mensuales, ascendiendo
la presente erogación a un total de PESOS CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100 ($
43.500.000,00)

ARTÍCULO 2º: Comunicar y Archivar. 




	numero_documento: RESOL-2025-11-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Enero de 2025
		2025-01-07T12:04:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-07T12:04:24-0300
	GDE UNC




